Истанбул 2 ноќи


Редовна цена 129е 
Промотивна цена 109е 
Хотелско сместување со 3* во населба Аксарај или Лалели (Патниците се известуваат за хотелот 2 дена пред поаѓање.)
Поаѓање: 28.03.2025
Враќање: 31.03.2025

Што е вклучено во цената
-Две ноќевања и појадок во хотел со 3*
-Автобуски превоз
-Туристичка такса
-Лиценциран туристички придружник
-Посета на Капали Чаршиј
-Посета на турската продавница за слатки работи ,, Коска “
-Посета на аутлет трговски центар ,, 212 “

Што не е вклучено во цената
–Индивидуални трошоци
-Факултативни излети
-Патничко осигурување

Факултативни излети
БАЛАТ & ТАКСИМ ПЛОШТАД (задолжителна посета)-25е
КРСТАРЕЊЕ ПО БОСФОР , БЕЈЛЕРБЕИ, ПАЛАТА ЌУЧУКСУ, КАДИЌОЈ , ЏАМЛИЧА ЏАМИЈА-85е
ВИП пакет -100е 



Важно
Задолжителна проверка на пасошот.
Не треба да е на 6 месеци пред истекување од моментот на влез и излез од Р. Турција и да е од новите пасоши со Р.С.Македонија.
Цените се изразени во евра, а курсот на еврото се пресметува 62 денари.
За сингл соба се доплатуваат 25 евра дополнително од аранжманот поради вториот кревет.
СЕКОЈ ПАТНИК ИМА ПРАВО НА ЕДЕН КУФЕР И РАЧЕН БАГАЖ.
Деца од 0 – 2,99 години бесплатно (спијат во кревет со родител)
Деца од 3 до 11,99 години плаќаат 50% од износот на аранжманот доколку се придружувани со двајца возрасни
Дете до 12 години придружувано со едно возрасно лице плаќа 100% од сумата на аранжманот.
Хотелот одредува на лице место во зависност од моменталната состојба каков тип на соба ќе добиете.
Резервации за одреден кат или страна не е можна.
Селекција на седиште во автобус! Според правилата на агенцијата, патниците се сместуваат според временската линија на уплати.
Доколку имате барање за седиште, истото се доплаќа 15 евра за во два правци.
Патувањето ќе се реализира преку Република Грција до Турција.
